-

parco nazionale ®

delrqltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

v 106000 T A6l06] 2 oAk

REALIZZAZIONE DEL “FESTIVAL DELLA RURALITA" E
OGGETTO |DELL'AGRICOLTURA”. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO AZIENDA
AGRICOLA POSTA PIANO.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap./w’/“"?ﬁc’;ﬂ - UPB M

del Bilancio di Previsione ~

Il Responsabi izio Finanziario
dott.ssa ria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio
in base all'impegno contabile n. dell'anno

assunto con O deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale-

deu'alta murgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 94/2013 del 27/03/2013 con la quale sono state avviate le
procedure per l’acquisizione di servizi e forniture relativi all’attuazione del programma della
manifestazione “Festival della Ruralita” e prenotata la spesa complessiva.

CONSIDERATO che la manifestazione si ¢ conclusa con successo il giorno 12 maggio 2013.
VISTA la fattura n. 21 del 03/10/2013 assunta al protocollo n. 62 del 09/01/2014 di € 2.090,00 iva
inclusa, per i servizi di ospitalita e di ristorazione nella giornata del 10/05/2013, presso I’ Azienda
Agricola “Posta Piano” di Pisani & Pizzi soc. semplice;

PRESO ATTO I’ Azienda Agricola sopra specificata ha prodotto documentazione idonea attestante
la posizione regolare ai fini contributivi (DURC), a seguito di numerosi solleciti, solo in data
11/06/2014;

DATO ATTO che le spese per la realizzazione del “Festival della Ruralita”, compresa quella
prevista col presente atto, sono state impegnate sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed
informazione sul Parco” del Bilancio di Previsione 2013 con la Determinazione Dirigenziale n.
196/2013 del 21/06/2013;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento della fattura sopra
specificata;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di dare atto che le spese per la realizzazione del “Festival della Ruralitd” sono state impegnate
sul CAP 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di
Previsione 2013 con la Determinazione Dirigenziale n. 196/2013 del 21/06/2013.

(imp. Def. n. 705( JolH.

3) Di liquidare e pagare la fattura n. 21 del 03/10/2013 assunta al protocollo n. 62 del 09/01/2014
di € 2.090,00 iva inclusa, per i servizi di ospitalita e di ristorazione nella giornata del 10/05/2013,
presso 1’ Azienda Agricola “Posta Piano” di Pisani & Pizzi soc. semplice a mezzo bonifico bancario
IBAN: IT 26 B 010 1041500100000002410

4) Di dare atto che L’Azienda Agricola “Posta Piano” risulta regolare ai fini degli adempimenti
contributivi come risulta da documento di regolarita contributiva acquisita al protocollo dell'’Ente in
data 11/06/2014 n. 2448.

5) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’Istruttore Q MM%\W 800

Dott.ssa Annabella Dlgregd;'lo

Il Direttore f.f. S \
Fa%io Modesti




parco nazionale *

delrqltamurgia

Il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal /{ 8\06\30“\ e per 15 giorni consecutivi, fino al Qg‘ 0¥ \ QJO/\ b
Gravina, AQIOM ot

Lincaricat
QDW
Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno
gestione residui/competenza.
Gravina,
L'incaricato
Emesso mandato di pagamento n. ﬂ in data (&[96/ /:9//'( sul capitolo

/("(%70 del, bilancio di previsione anno ﬁé gestione residui/competenza.
Gravina, /Q/ 96//@1&{







